
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI VAZIRLAR MAHKAMASINING
QARORI

ICHKI BOZORNI YOG‘OCH-TAXTA MATERIALLARI BILAN TO‘LDIRISHGA DOIR QO‘SHIMCHA
CHORA-TADBIRLAR TO‘G‘RISIDA

Uy-joy qurilishini kengaytirish uchun shart-sharoitlar yaratish, aholi va respublika
korxonalarining yog‘och-taxta materiallariga va yog‘ochga bo‘lgan ehtiyojini ta’minlash, ichki
iste’mol bozorini ular bilan to‘ldirish maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi:

Oldingi tahrirga qarang.
1. Yuridik shaxslar ilovaga muvofiq chetdan keltiriladigan yog‘och-taxta materiallari va yog‘och

uchun import bojxona boji to‘lashdan ozod qilinsin.

(1-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 30-sentabrdagi 829-sonli qarori
tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 30.09.2019-y., 09/19/829/3832-son)

Oldingi tahrirga qarang.
2. O‘zbekiston Respublikasi Davlat bojxona qo‘mitasi respublikaga yog‘och-taxta materiallari

va yog‘och olib kelishning belgilangan tartibiga yuridik shaxslar tomonidan qat’iy rioya qilinishi,
bojxona rasmiylashtiruvining va bojxona to‘lovlari undirishning to‘g‘ri amalga oshirilishi ustidan
nazoratni ta’minlasin.

(2-band O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 22-maydagi 384-sonli qarori
tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 24.05.2018-y., 09/18/384/1266-son)

3. O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi Moliya vazirligi, Davlat bojxona qo‘mitasi hamda
boshqa manfaatdor vazirliklar va idoralar bilan birgalikda:

o‘n kun muddatda Vazirlar Mahkamasiga amaldagi qonun hujjatlariga mazkur qarordan kelib
chiquvchi o‘zgartirish va qo‘shimchalar to‘g‘risida takliflar kiritsin;

ikki hafta muddatda idoraviy normativ hujjatlarni mazkur qaror talablariga muvofiqlashtirsin.

4. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish O‘zbekiston Respublikasining Bosh vaziri
O‘.T.Sultonov zimmasiga yuklansin.

Vazirlar Mahkamasining Raisi I. KARIMOV
Toshkent sh.,

2003-yil 7-iyul,
305-son

Oldingi tahrirga qarang.

Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 7-
iyuldagi 305-son qaroriga


ILOVA

Oldingi tahrirga qarang.
Chetdan keltirishda yuridik shaxslar import bojxona boji to‘lashdan ozod qilinadigan yog‘och-

taxta materiallari, yog‘och-taxta va yog‘ochdan yasalgan buyumlarning ayrim turlari
(ilova nomi O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 30-sentabrdagi 829-sonli qarori

tahririda — Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 30.09.2019-y., 09/19/829/3832-son)
RO‘YXATI

Oldingi tahrirga qarang.

Tovarning nomi TIF
TNkodi

1. Ishlov berilmagan, shilingan yoki shilinmagan, xomaki bruslangan yoki bruslanmagan
yog‘och-taxta materiallari

4403
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3. Uzunasiga arralangan yoki yorilgan, randalangan yoki po‘sti olingan, yo‘nilgan yoki
yo‘nilmagan, silliqlangan yoki silliqlanmagan 6 millimetrdan ortiq yo‘g‘onlikdagi shipga
biriktirilgan yoki biriktirilmagan yog‘och-taxta materiallari

4407

4. Elimlangan fanera uchun bir qatlamli fanera va bir qavatli yupqa fanera uchun listlar
(yelimlangan yoki yelimlanmagan) hamda uzunasiga arralangan, qismlarga kesilgan yoki
po‘sti olingan, randalangan yoki randalanmagan, silliqlangan yoki silliqlanmagan, 6
millimetrdan ortiq yo‘g‘onlikdagi shipga biriktirilgan yoki biriktirilmagan yog‘och

4408

7. Yog‘ochdan tayyorlangan yog‘och-tolali plitalar yoki qatron yoki organik moddalar
qo‘shilgan yoki qo‘shilmagan yog‘ochsimon boshqa materiallar

4411

8. Elimlanadigan fanera, fanera holiga keltirilgan panellar va qatlamli yog‘ochdan shunga
o‘xshash materiallar

4412

9. Blok, plita, brus yoki bir qolipdagi (buyum) shakllardagi presslangan yog‘och 4413

(ilova O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-apreldagi 297-sonli qarori tahririda
— Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 12.04.2019-y., 09/19/297/2923-son — 2019-yil 1-maydan kuchga
kiradi)

(O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari to‘plami, 2003-y., 13-son, 107-modda; 20-son, 189-modda; 2007-y.,
52-son, 534-modda; 2008-y., 19-son, 161-modda; 2012-y., 38-son, 436-modda; 2013-y., 52-son, 690-modda; 2016-

y., 25-son, 308-modda; Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi, 24.05.2018-y., 09/18/384/1266-son;
12.04.2019-y., 09/19/297/2923-son, 30.09.2019-y., 09/19/829/3832-son)
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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО НАСЫЩЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО РЫНКА
ЛЕСОМАТЕРИАЛАМИ

В целях создания условий для расширения жилищного строительства, обеспечения
потребностей населения и предприятий республики в лесоматериалах и древесине,
насыщения ими внутреннего потребительского рынка Кабинет Министров постановляет:

См. предыдущую редакцию.
1. Освободить юридические лица от уплаты импортной таможенной пошлины за

завозимые лесоматериалы и древесину согласно приложению.

(пункт 1 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 30
сентября 2019 года №  829 — Национальная база данных законодательства, 30.09.2019 г., №
09/19/829/3832)

См. предыдущую редакцию.
2. Государственному таможенному комитету Республики Узбекистан обеспечить строгий

контроль за соблюдением юридическими лицами установленного порядка ввоза в
республику лесоматериалов и древесины, за правильностью таможенного оформления и
взимания таможенных платежей.

(пункт 2 в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 22 мая 2018
года № 384 — Национальная база данных законодательства, 24.05.2018 г., № 09/18/384/1266)

3. Министерству юстиции Республики Узбекистан совместно с Министерством
финансов, Государственным таможенным комитетом Республики Узбекистан и другими
заинтересованными министерствами и ведомствами:

в десятидневный срок внести в Кабинет Министров предложения об изменениях и
дополнениях в действующее законодательство, вытекающих из настоящего постановления;

в двухнедельный срок привести ведомственные нормативные акты в соответствие с
требованиями настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-
министра Республики Узбекистан У.Т. Султанова.

Председатель Кабинета Министров И. КАРИМОВ
г. Ташкент,

7 июля 2003 г.,
№ 305

См. предыдущую редакцию.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Кабинета

Министров от 7 июля 2003 года №
305

ПЕРЕЧЕНЬ
См. предыдущую редакцию.

отдельных видов лесоматериалов, древесины и изделий из древесины, при ввозе
которых юридические лица освобождаются от уплаты импортной таможенной пошлины

(наименование приложение в редакции постановления Кабинета Министров Республики
Узбекистан от 30 сентября 2019 года №  829 — Национальная база данных законодательства,
30.09.2019 г., № 09/19/829/3832)

См. предыдущую редакцию.
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(текст приложения в редакции постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от
20 июня 2016 года № 211 — СЗ РУ, 2016 г., № 25, ст. 308)

(Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2003 г., № 13, ст. 107, № 20, ст. 189; 2007 г., № 52, ст.
534; 2008 г., № 19, ст. 161; 2012 г., № 38, ст. 436; 2013 г., № 52, ст. 690; 2016 г., № 25, ст. 308; Национальная

база данных законодательства, 24.05.2018 г., № 09/18/384/1266, 24.05.2018 г., № 09/18/384/1266, 30.09.2019
г., № 09/19/829/3832)

№ Наименование товара Код товара
по ТН ВЭД

1. Лесоматериалы необработанные, окоренные или неокоренные, начерно брусованные или небрусованные 4403

3. Лесоматериалы, распиленные вдоль или расколотые, строганные или лущеные, обтесанные или необтесанные, шлифованные или нешлифованные, имеющие
или не имеющие соединение в шип, толщиной более 6 мм

4407

4. Листы однослойной фанеры и шпона для клееной фанеры (склеенные или несклеенные) и прочая древесина, распиленная вдоль, разрезанная на части или
лущеная, строганная или нестроганная, шлифованная или нешлифованная, имеющая или не имеющая соединения в шип, толщиной не более 6 мм

4408

6. Плиты древесностружечные и аналогичные плиты из древесины или других одревесневших материалов, пропитанные или не пропитанные смолами или
другими органическими связующими веществами

4410 (кроме
4410 11 300 0)

7. Плиты древесноволокнистые из древесины или других одревесневших материалов с добавлением или без добавления смол или других органических веществ 4411

8. Фанера клееная, панели фанерованные и аналогичные материалы из слоистой древесины 4412

9. Древесина прессованная в виде блоков, плит, брусьев или профилированных форм (изделий) 4413 00 000 0
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